UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:  188  /VP-HC Thanh Bình, ngày 29  tháng 4 năm 2021
V/v mời họp

Kính gửi:

- Các Phó Chủ tịch UBND Huyện;
- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng GD-ĐT, TC-KH,
KT-HT, Ban QLDA&PTQĐ Huyện, TN-MT,
Thanh tra huyện, Tư pháp, Chi nhánh Văn phòng
Đăng ký đất đai huyện;
- UBND các xã: An Phong, Bình Thành, thị trấn
Thanh Bình;
- Đơn vị tư vấn (giao Ban QLDA&OTQĐ mời).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND kính
mời các đồng chí tham dự,

Nội dung:
1. Từ 07h30" đến 08h00": Thông qua giá đất cụ thể công trình Đường kết

nối Quốc lộ 30 – ranh Tân Phú và phát triển quỹ đất vùng phụ cận.
Thành phần: Phòng KT-HT, TC-KH, TN-MT, Ban QLDA&PTQĐ Huyện,

Đơn vị tư vấn, UBND thị trấn Thanh Bình.
2. Từ 08h00" đến 08h30": Thông qua thỏa thuận đất Trường Tiểu học An

Phong 1, Tiểu học An Phong 2 và Trường Mẫu giáo An Phong.
Thành phần: Phòng TC-KH, TN-MT, GD-ĐT, Ban QLDA&PTQĐ Huyện,

UBND xã An Phong.
3. Từ 08h30"đến 09h00": Thông qua báo cáo tình hình quyết quyết khiếu

nại đất CDC giai đoạn 2 (Út Quang).
Thành phần: Phòng TC-KH, TN-MT, KT-HT, Tư pháp, Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai huyện, Thanh tra huyện,  Ban QLDA&PTQĐ Huyện, UBND
xã An Phong.

4. Từ 09h00"đến 09h30": Thông qua báo cáo xác định ranh Trường Mẫu
giáo Bình Thành  (điểm CCN).

Thành phần: Phòng TC-KH, TN-MT, KT-HT,  Ban QLDA&PTQĐ Huyện,
UBND xã Bình Thành.

Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 04/5/2021.
Địa điểm: Phòng họp số 01 – UBND Huyện.
Cuộc họp do đồng chí Huỳnh Văn Nờ, Chủ tịch UBND Huyện chủ trì.

Giao Phòng GD-ĐT chuẩn bị nội dung, tài liệu (2); Giao Ban
QLDA&PTQĐ Huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu (1); Giao UBND xã Bình
Thành chuẩn bị nội dung, tài liệu (4); Giao UBND xã An Phong chuẩn bị nội
dung, tài liệu (3).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, KNgân.

Hồ Văn Tiếu

		2021-04-29T09:57:10+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-29T09:57:25+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!